
 

Uchwała Nr 9/2021 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3  

Wydziału Prawa i Nauk Społecznych   

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

w sprawie ogłoszenia listy kandydatów do Rady Naukowej Instytutu Nauk o 

Bezpieczeństwie w grupie pozostałych nauczycieli akademickich  zatrudnionych na 

stanowiskach badawczych lub badawczo-dydaktycznych, reprezentujących daną 

dyscyplinę naukową posiadających stopień naukowy doktora  na kadencję 2020 – 2024  

 

z dnia 22.02.2021 r. 

 

 

Na podstawie § 118 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

Zarządzenia 142/2020 Rektora  z dnia 15 lipca 2020 roku zmieniające zarządzenie nr 90/2020 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad przeprowadzania 

posiedzeń podmiotów kolegialnych w trybie zdalnym z wykorzystaniem technologii 

informatycznych oraz zasad podejmowania uchwał w trybie obiegowym, korespondencyjnym 

lub elektronicznym w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

 

Kandydaci na członków Rady Naukowej Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie reprezentujących 

daną dyscyplinę naukową posiadający stopień naukowy doktora: 

 

1. Mitręga Adrian  

2. Molendowska Magdalena  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej  

     Wydziału Prawa i Nauk Społecznych  

 

     dr hab. Agnieszka Żywicka prof. UJK  

 

 

 

 


